
 На основу чланa 129. Статута града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 15/13-пречишћен текст), члана 8. и члана 75 Закона о јавној својини 
(„Службени гласник РС“, број 72/11, 88/13 и 105/14) и чланова 82. и 83, а у вези са 
чланом 69. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 72/09, 
81/09-испр, 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13-
одлука УС, 132/14 и 145/14), 
  Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 3. новембра 
2016.године, донела је  
 
 

ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ 

КОНСТИТУИСАЊА СЛУЖБЕНОСТИ ПРОЛАЗА НА ГРАЂЕВИНСКОМ ЗЕМЉИШТУ 
КОЈЕ ЈЕ ЈАВНА СВОЈИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

 
 

Члан 1. 
 
 У Одлуци о начину и поступку конституисања службености пролаза на 
грађевинском земљишту које је јавна својина града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 32/14) у члану 3. став 2. речи: „ЈП Дирекција за планирање и 
изградњу „Краљево“ из Краљева“ замењују се речима: „управљач путева“.  
 
 

Члан 2. 
 
 У члану 5. став 1. тачка 4. речи: „без накнаде“ замењују се речима: „0,3 евра, 
нула тридесет евра у динарској противвредности“. 
 
 

Члан 3. 
 
 У члану 9. речи: „ЈП Дирекција за планирање и изградњу „Краљево“ из 
Краљева“ замењују се речима: „управљач путева“.  
 
 

Члан 4. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивљања „ у Службеном 
листу града Краљева“. 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-223/2016-III                                                               Председник 
Дана:3. новембра 2016. године                                  Скупштине града Краљева 
 
                                                                             Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја                                                    
 

 


